Camara Municipal de Belo Horizonte

Projeto de Lei 885/2019
REUNIAO DE PLENARIO - OCORRENCIAS

1082  Ordinaria 11/12/2019 Primeiro
Transferida para a reuni@o seguinte
1092  Ordinaria 12/12/2019 Primeiro

Transferida para a reunido seguinte
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Reunifo :

Data :

Tipo :

Turno :
uorum :

Condigéo :
Total de Presentes :

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Matéria : PL 885/19 - PRIMEIRO TURNO
Autoria : EXECUTIVO

110° Reuniio Ordinaria
13/12/2019 - 16:09:45 as 16:11:16

Nominal
1° Turno

Maioria dos Membros

N.Ordem

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
34
35
36
37
39
16
41

Nome do Parlamentar
Arnaldo Godoy

Autair Gomes

Bella Gongalves

Bim da Ambulancia
Carlos Henrique
Catatau do Povo
César Gordin

Cida Falabella
Coronel Piceinini
Dimas da Ambulancia
Edmar Branco

Elvis Cortes
Fernando Luiz

Flavio dos Santos
Gabriel

Gilson Reis

Heélio da Farmacia
Henrique Braga

Irlan Melo

Jair Di Gregorio

Jorge Santos

Juninho Los Hermanos
Léo Burgués de Castro
Maninho Félix
Marilda Portela
Mateus Simdes

Orlei

Pedro Bueno

Pedro Patrus

Preto

Professor Juliano Lopes
Reinaldo Gomes
Ricardo da Farmacia
Wesley Autoescola

Totais da Votacéo :

Resultado da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

Presidéncia:
Secretaria-geral:

)

21 votos Sim
37 Parlamentares

SIM
33

REP
AVANTE
PSL
PSD
REP
NOVO
AVANTE
PODE

DEM
PTC
MDB
AVANTE
PRP

NAO
1

Aprovado o Projeto

Nely Agquino

Carlos Henrique” /
: A
/

S

i

/

o AJ/IL/ —

13/12/2019 16:11

Prefidente

Secretario(a)S~————_

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
16:10:02
16:09:58
16:09:56
16:10:00
16:10:07
16:09:55
16:10:07
16:09:48
16:10:52
16:10:14
16:10:02
16:10:13
16:10:00
16:11:09
16:09:57
16:10:00
16:10:05
16:10:07
16:09:53
16:10:19
16:10:19
16:09:58
16:09:52
16:09:58
16:10:22
16:09:59
16:10:10
16:10:23
16:10:01
16:10:05
16:10:10
16:10:23
16:09:57
16:10:09

TOTAL

34

AVULSOS DISTRIBUIDOS
- A,
Em fﬁ / /01 /ij

Resporisavel pela distribuicao
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